



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 880 399 942
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TAXI SØR AS
Forretningsadresse: Kartheia 5
4626 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Frostrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		103 354 681	83 003 561
Annen driftsinntekt		27 048	1 231 752
Sum inntekter		103 381 729	84 235 313
Kostnader			
Varekostnad		90 697 677	73 005 645
Lønnskostnad	2	3 571 888	3 473 182
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	829 586	1 052 747
Annen driftskostnad	2	7 415 942	7 075 251
Sum kostnader		102 515 093	84 606 825
Driftsresultat		866 636	-371 512
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		714	0
Annen finansinntekt		177 147	29 571
Sum finansinntekter		177 861	29 571
Rentekostnad til foretak i samme konsern		190 946	0
Annen finanskostnad		25 076	72 334
Sum finanskostnader		216 022	72 334
Netto finans		-38 161	-42 763
Ordinært resultat før skattekostnad		828 475	-414 275
Skattekostnad på ordinært resultat	4	182 265	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		646 210	-414 275
Årsresultat		646 210	-414 275
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-414 275
Overføringer til/fra annen egenkapital		646 210	
Sum overføringer og disponeringer		646 210	-414 275



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 042 456	1 224 721
Sum immaterielle eiendeler		1 042 456	1 224 721
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	662 143	879 132
Sum varige driftsmidler		662 143	879 132
Sum anleggsmidler		1 704 599	2 103 853
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		96 837	0
Sum varer		96 837	0
Fordringer			
Kundefordringer		9 189 499	4 139 054
Andre fordringer	6	1 675 921	3 777 121
Sum fordringer		10 865 420	7 916 175
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	13 856 882	2 805 307
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 856 882	2 805 307
Sum omløpsmidler		24 819 139	10 721 482
SUM EIENDELER		26 523 738	12 825 335
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5, 8	3 035 225	3 035 225



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Beholdning av egne aksjer	5	-222 600	-222 600
Annen innskutt egenkapital	5	1 701 617	1 055 407
Sum innskutt egenkapital		4 514 242	3 868 032
Sum egenkapital		4 514 242	3 868 032
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld			439 947
Sum annen langsiktig gjeld			439 947
Sum langsiktig gjeld		0	439 947
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 616 840	6 100 569
Skyldige offentlige avgifter	7	733 971	214 947
Annen kortsiktig gjeld		13 658 685	2 201 839
Sum kortsiktig gjeld		22 009 496	8 517 355
Sum gjeld		22 009 496	8 957 302
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 523 738	12 825 334



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 669497

Enheten

Organisasjonsnummer: 880 399 942
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TAXI SØR AS
Forretningsadresse: Kartheia 5
4626 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Frostrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024



Organisasjonsnr: 880 399 942
TAXI SØR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		103 354 681	83 003 561
Annen driftsinntekt		27 048	1 231 752
Sum inntekter		103 381 729	84 235 313
Kostnader			
Varekostnad		90 697 677	73 005 645
Lønnskostnad	2	3 571 888	3 473 182
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	829 586	1 052 747
Annen driftskostnad	2	7 415 942	7 075 251
Sum kostnader		102 515 093	84 606 825
Driftsresultat		866 636	-371 512
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		714	0
Annen finansinntekt		177 147	29 571
Sum finansinntekter		177 861	29 571
Rentekostnad til foretak i samme konsern		190 946	0
Annen finanskostnad		25 076	72 334
Sum finanskostnader		216 022	72 334
Netto finans		-38 161	-42 763
Ordinært resultat før skattekostnad		828 475	-414 275
Skattekostnad på ordinært resultat	4	182 265	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		646 210	-414 275
Årsresultat		646 210	-414 275
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-414 275
Overføringer til/fra annen egenkapital		646 210	
Sum overføringer og disponeringer		646 210	-414 275



Organisasjonsnr: 880 399 942
TAXI SØR AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 4 1 042 456 1 224 721
Sum immaterielle eiendeler 1 042 456 1 224 721

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende 3 662 143 879 132
Sum varige driftsmidler 662 143 879 132

Sum anleggsmidler 1 704 599 2 103 853

Omløpsmidler

Varer

Varer 96 837 0
Sum varer 96 837 0

Fordringer

Kundefordringer 9 189 499 4 139 054
Andre fordringer 6 1 675 921 3 777 121
Sum fordringer 10 865 420 7 916 175

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 7 13 856 882 2 805 307
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 13 856 882 2 805 307

Sum omløpsmidler 24 819 139 10 721 482

SUM EIENDELER 26 523 738 12 825 335

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 5, 8 3 035 225 3 035 225
Beholdning av egne aksjer 5 -222 600 -222 600
Annen innskutt egenkapital 5 1 701 617 1 055 407
Sum innskutt egenkapital 4 514 242 3 868 032

Sum egenkapital 4 514 242 3 868 032

Gjeld



Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld		439 947
Sum annen langsiktig gjeld		439 947
Sum langsiktig gjeld	0	439 947
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	7 616 840	6 100 569
Skyldige offentlige avgifter	7 733 971	214 947
Annen kortsiktig gjeld	13 658 685	2 201 839
Sum kortsiktig gjeld	22 009 496	8 517 355
Sum gjeld	22 009 496	8 957 302
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	26 523 738	12 825 334



Organisasjonsnr: 880 399 942
TAXI SØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
4.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Taxi Sør AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Taxi Sør AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	2 693 956	2 554 107
Arbeidsgiveravgift	418 192	408 560
Andre ytelser	459 739	511 693
Sum	<u>3 571 887</u>	<u>3 474 360</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 4 årsverk.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023	2022
Revisjon	107 068	118 528

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.
Anskaffelseskost 01.01.2023	879 131
Tilgang kjøpte driftsmidler	612 596
Avgang solgte driftsmidler	-369 052
Anskaffelseskost 31.12.2023	<u>1 122 675</u>
Akk.avskrivning 31.12.2023	<u>-460 533</u>
Balanseført pr. 31.12.2023	<u>662 142</u>
Årets avskrivninger	829 586
Økonomisk levetid	3 - 5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Penneo Dokumentnøkkel: 7F14H-EOAM1-ULH13-D800C-D3P71-7ZESX



Taxi Sør AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Endring utsatt skatt	164 954	0
Årets totale skattekostnad	<u>164 954</u>	<u>0</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	749 792	-414 275
Permanente forskjeller	0	-1 247 628
Endring i midlertidige forskjeller	0	1 459 825
Alminnelig inntekt	749 792	-202 078
Anvendt fremførbart underskudd	<u>-749 792</u>	<u>0</u>
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>-202 078</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-2 013 897	-1 840 599
Utestående fordringer	-1 150 000	-566 027
Avsetninger mv	<u>-661 957</u>	<u>-661 957</u>
Sum	<u>-3 825 854</u>	<u>-3 068 583</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-1 991 212</u>	<u>-3 498 275</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-5 817 066	-6 566 858
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	<u>-999 946</u>	<u>-999 946</u>
Sum	<u>-4 817 120</u>	<u>-5 566 912</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-1 059 766	-1 224 721
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2023	
22% skatt av resultat før skatt	164 954	
Beregnet skattekostnad	164 954	
Effektiv skattesats *)	22 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	3 035 225	-222 600	1 055 407	3 868 032
Årsresultat	0	0	646 210	646 210
Egenkapital 31.12.2023	3 035 225	-222 600	1 701 617	4 514 242

Penneo Dokumentnøkkel: 7F14H-EOAM1-ULH3-D800C-D3P71-7ZESX



Taxi Sør AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - FORDRINGER

	2023
Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	0

Note 7 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekkmidler utgjør	412 468

Selskapets trekk på driftskonto er reklassifisert fra bankinnskudd til andre kortsiktig gjeld da kontoen inngår i konsernkontoordningen, se note 9

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	18 562	25	464 050
B-aksjer	102 847	25	2 571 175
Sum	121 409		3 035 225

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	A-aksjer	B-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Oslo Taxi AS	9 467	52 452	51,00 %	0
Taxi Sør AS	1 405	7 499	7,33 %	0
Sum	10 872	59 951	58,33 %	0
Øvrige (eierandel < 5%)	7 690	42 458	41,45 %	100 %
Totalt antall aksjer	18 562	102 409	100,00 %	100 %

Note 9 - Annen kortsiktig gjeld

	2023	2022
Konsernkonto ordning	12 252 310	0
Lønn, feriepenger ol	355 135	294 303
Annen kortsiktig gjeld	1 806 582	2 986 797
Sum	14 414 027	3 281 100

Taxi Sør inngår i konsernkonto ordningen til Oslo Taxi AS og er solidarisk ansvarlig for sammen med øvrige konsernselskaper for trekk på konsernkontoen.

Note 10 - Nærstående parter

Selskapet kjøper tjenester fra søsterselskapet CenCom AS og Oslo Taxi AS til markedsmessige vilkår. Taxi Sør AS inngår i konsernkonto til Oslo Taxi AS og er solidarisk ansvarlig ovenfor banken begrenset oppad til 10 mill. Kundefordringer, varelager og driftsmidler er i sin helhet pantsatte eiendeler knyttet til konsernkonto ordningen.



TAXI SØR AS

Årsberetning for 2023

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet har forretningsadresse i Kristiansand og er ved årets slutt eid 51% av Oslo Taxi SA og 49% av TS/løyvehavere.

Foretakets forretningsidé og strategi

Selskapet sikter etter å bli drosjekundenes foretrukne valg på Sørlandet, i tillegg til å levere gode og stabile tjenester til sine løyvehavere. Taxi Sør AS har en stabil markedsandel i Agder, og har i løpet 2023 økt løyveantallet til 105 aktive løyver.

Fortsatt drift

Utviklingen i 2023 har vært positiv for Taxi Sør AS og forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

HMS og sykefravær

Taxi Sør har i 2023 hatt 4 ansatte. En daglig leder, to ansatte i back-office funksjoner, samt leder for salg og marked. Selskapet kjøper inn administrative/økonomiske tjenester og kundesentertjenester fra søsterselskapet Oslo Taxi. Oslo Taxis kundesenter har en egen avdeling i Taxi Sørs lokaler. Arbeidsmiljøet i selskapet anses som godt, og styret kjenner ikke til forhold som krever umiddelbare tiltak. Sykefraværet i administrasjonen har i 2023 vært på 1,46%. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker i selskapet i 2023.

Likestilling og mangfold

Styret og ledelsen i selskapet arbeider fortløpende for å fremme likestilling i styret og i ledende stillinger samt i selskapet ellers. Daglig leder er kvinne.

Selskapet har som målsetting å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, alder, etnisitet, religion eller andre forhold i saker som eksempelvis lønn, avansement og rekruttering.

Ytre miljø

Selskapets ledelse og styret kjenner ikke til at selskapet i særlig grad forurensrer det ytre miljø. Veitransport er en betydelig forurensningskilde både globalt og i nærmiljøet, og selskapets tilknyttede drosjer blir stadig skiftet ut og består i økende grad av nullutslippsbiler. Ved årsskiftet var ca.70% av selskapets små biler nullutslippsbiler.

Selskapet påbegynte i 2023 arbeidet med å bli ISO-sertifisert sammen med søsterselskapene i Oslo Taxi-konsernet.

Driftsinntekter og driftskostnader

I 2023 oppnådde selskapet driftsinntekter på kr 103.354.681 mot kr 83.003.561 i 2022, noe som utgjør en økning på kr 20.351.120 eller 24,5%. Samlede driftskostnader utgjorde kr 102.515.093, noe som er en økning på 21,2% fra året før. Driftsresultatet er i 2023 forbedret med kr 1.238.814 sammenlignet med 2022.



Årsresultatet i 2023 etter skatt utgjorde kr 646.210. Styret foreslår at årets overskudd overføres til annen egenkapital. Sum egenkapital ved årsskiftet var kr 4.514.242, som tilsvarer 17,0% av totalkapitalen. Styret er tilfreds med den positive utviklingen for selskapet, men har også iverksatt tiltak for å sikre framtidig lønnsomhet.

Styret er ikke kjent med at det, etter regnskapsårets avslutning, har oppstått forhold som har betydning for bedømmelsen av selskapets resultat og stilling 31.12.23.

Styret vil takke alle ansatte, løyvehavere, sjåførere og samarbeidspartnere for et godt samarbeid i 2023.

31.12.2023
Kristiansand, 23.05. 2024

Tor Arve Monan
Styreleder

Svein Olav Olsen
Styremedlem

Arnfinn Abrahamsen
Styremedlem

Rune Lian
Styremedlem

Aime Niteka
Styremedlem

Wenche Storbrua
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Niteka, Aime

Styremedlem

På vegne av: Taxi Sør AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-689791

IP: 88.90.xxx.xxx

2024-05-23 17:35:24 UTC



Storbrua, Wenche

Daglig leder

På vegne av: Taxi Sør AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3824895

IP: 82.116.xxx.xxx

2024-05-23 17:43:46 UTC



Abrahamsen, Arnfinn

Styremedlem

På vegne av: Taxi Sør AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-219671

IP: 85.167.xxx.xxx

2024-05-23 17:53:03 UTC



Olsen, Svein Olav

Styremedlem

På vegne av: Taxi Sør AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2625961

IP: 88.90.xxx.xxx

2024-05-23 18:02:48 UTC



Monan, Tor Arve

Styreleder

På vegne av: Taxi Sør AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3895669

IP: 85.19.xxx.xxx

2024-05-23 20:01:24 UTC



Lian, Rune

Styremedlem

På vegne av: Taxi Sør AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2024124

IP: 81.167.xxx.xxx

2024-05-24 08:07:52 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3XESL-EEN6F-ZL3P2-ZFE6K-F3JPG-02YAO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
